DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001823 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano 10

Outros

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI008/2025SEME

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025SEME

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada para fornecimento de material de limpeza,

para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de

Presidente Tancredo Neves – Bahia.”

EMPRESA: UBALDO JESUS DA SILVA – CNPJ 58.357.968/0001-50.

VALOR TOTAL: R$ 50.967,50, (cinquenta mil, novecentos e sessenta e sete reais e

cinquenta centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 10 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 786F3AB2A9DAD833AAA7AB29E02F2E21

		2025-04-10T09:25:23-0300